令和２年５月５日

ＴＡＣ弁理士講座 受講生各位

ＴＡＣ株式会社 弁理士講座

緊急事態宣言延長に伴う休講に関するお知らせ

５月４日(祝・月)に、政府より新型コロナウイルス対策の特別措置法に基づく「緊急事態宣言」が

延長されたことを踏まえまして、対象地域の教室講座・ビデオブース講座の休講期間を緊急事態宣言

が解除されるまで延長させていただきます。

なお、休講となる拠点は、ホームページでご確認ください。

また、緊急事態宣言が解除されるまでの休講に伴い、各拠点の通学講座生・会場受験者は、通信講

座若しくは、自宅受験に変更させていただき、下記の対応とさせていただきます。

皆様にはご不便をおかけしてしまい大変申し訳ございませんが、何卒ご理解ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

１．2020年合格目標

【通学生】

講義名 教室日程 教材発送日 その他

民法応用答練

第１回

5/30

実施中止

5/20（水）より

順次発送

添削期限については Webschoolの「講

座からのお知らせ」にて掲載している

各種サービス期限についてのお知ら

せをご確認ください。

松宮ゼミ第３期

第８回・９回

5/16.23

実施中止
―

松宮ゼミ第３期の代講日は本試験日

が判明次第調整し、講師からご連絡い

たします。

※発送業務が混み合っている為、大幅に（１～２週間程度）発送が遅れる予定となっております。

誠に申し訳ございません。何卒ご了承ください。お急ぎの方は、恐れ入りますが各校舎にお問合せ

ください。

※ご案内している教材以外は送付されません。

※各校舎の営業については TACホームページにてご確認ください。なお新宿校は 5/17（日）は休館

日になります。

【通信生】

５/５（祝・火）現在、上記教材発送日予定通りにご送付する予定です。

※民法ファイナルチェック、民法模試、論文ファイナルチェック、論文模試は本試験日程が判明次

第、実施日程を皆様にお知らせいたします。今しばらくお待ちください。

２．2021・2022年合格目標

【通学生】

講義名 教室日程 教材発送日 その他

基本講義体系編

４回～８回

5/16～5/31

実施中止

発送済み 通学講座をお申込されている方で教

材をお受け取りでない方は TAC 登録

校舎までご連絡ください。

（TAC 登録校舎以外のご対応はいた

しかねます）

※発送業務が混み合っている為、大幅に（１～２週間程度）発送が遅れる予定となっております。

誠に申し訳ございません。何卒ご了承ください。お急ぎの方は、恐れ入りますが各校舎にお問合せ

ください。

※ご案内している教材以外は送付されません。

※各校舎の営業については TACホームページにてご確認ください。なお新宿校は 5/17（日）は休館

日になります。

【通信生】

５/５（祝・火）現在、上記教材発送日予定通りにご送付する予定です。

以上